



Szczecin, dnia 22.04.2011 r.

WKEIS-III.0003. 3a.11.ŁJ

**Pani
Beata Radziszewska
Radna Sejmiku
Województwa Zachodniopomorskiego**

Szanowna Pani Radno,

W odpowiedzi na złożoną przez Panią w dniu 12 kwietnia 2011 roku interpelację nr 43 informuję, że Komisja Europejska nie ogłosiła jeszcze zaproszenia do składania, w ramach 12 nowych projektów, wniosków na rok 2011.

W latach 2009 i 2010 o środki finansowe Komisji Europejskiej mające na celu wzmocnienie społecznego, gospodarczego i organizacyjnego wymiaru sportu na poziomie europejskim mogło starać się Województwo Zachodniopomorskiego oraz organizacje społeczne. Z pomocy tej skorzystały przede wszystkim organizacje społeczne np. państwowe komitety olimpijskie czy narodowe związki sportowe.

Pragnę zaznaczyć, że niezależnie od środków, którymi dysponuje Komisja Europejska merytoryczne wydziały naszego urzędu, których zadaniem jest pozyskiwanie środków unijnych, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego realizowały działanie 7.2. „Infrastruktura Sportowa” mające na celu poprawę jakości i dostępności oraz rozwój bazy sportowej. Ww. działanie i realizację 10 projektów dofinansowano łączną kwotą 18 425 517, 33 złotych.

Ponadto w kwestii opublikowanej w 2007 roku „Białej Księgi Sportu” Województwo Zachodniopomorskie wspiera zadania publiczne związane ze wzmocnianiem społecznego i organizacyjnego wymiaru sportu, jego funkcji obywatelskich i zdrowotnych oraz dostępu osób niepełnosprawnych w ramach organizowanych co roku otwartych konkursów ofert na realizację działań dotyczących szkolenia utalentowanych sportowo dzieci i młodzieży, współzawodnictwa sportowego w sporcie młodzieżowym i szkolnym, upowszechniania sportu w środowisku wiejskim, akademickim oraz osób niepełnosprawnych.

Pragnę dodać, iż Województwo Zachodniopomorskie aktywnie działa na rzecz poprawy infrastruktury sportowej w naszym regionie w ramach innych programów: Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Zachodniopomorskiego i Programu „Moje Boisko-Orlik 2012” oraz uczestniczy w szkoleniach i konferencjach dotyczących sportu oraz rozwoju kultury fizycznej organizowanych zarówno w kraju jak i zagranicą.

20 kwietnia

Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Marek Hok
CZŁONEK ZARZĄDU